

DIČ : CZ 286 03575

Společnost zapsána u krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl a vložky: obchodní rejstřík C44271

Lékařské fakulty

Investor: Univerzita Palackého lékařská fakulta, Hněvotínská 3, Olomouc

Rekapitulace

Část	Cena celkem
Varianta – Plast	482 894,7 Kč
Cena celkem bez DPH	

V Přerově: 25.11.2024

Zpracoval:

Telefon :

www.vtinstalace.cz

Bankovní spojení:

114

Výkaz - výměr

Akce: Oprava páteřního rozvodu vody v budově Teoretických ústavů Lékařské fakulty

Zhotovitel : Vodo – topo instalace s.r.o.

Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov

Popis položky	MJ	Množství celkem	cena bez DPH	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

<u>Oprava vodovodu</u>				
<u>Potrubí ve sklepě</u>				
Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 110 x 12,3 mm	m	11,500	2 717,40	31 250,10
T – kus PPR D110	ks	2,000	998,90	1 997,80
Koleno 90° - PPR - 108mm	ks	4,000	948,10	3 792,40
Redukce PPR 110/63mm	ks	3,000	832,50	2 497,50
DG přechod PPR pr.63mm/2"	ks	2,000	831,60	1 663,20
Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 63 x 8,6 mm	m	6,500	1 147,80	7 460,70
Redukce Mosaz 2" x 1"	ks	4,000	403,80	1 615,20
Nástrubek Mosaz 2"	ks	4,000	509,50	2 038,00
<u>Vodoměrné sestavy</u>				
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 2"; L=125mm	ks	4,000	3 625,20	14 500,80
Filtr závitový nerez - pro série BRA.10.000 - 2"; L=140mm; PTFE	ks	2,000	3 358,70	6 717,40
Šroubení Mosaz 2"	ks	4,000	876,80	3 507,20
Vsuvka Mosaz 2"	ks	4,000	461,00	1 844,00
Montáž vodoměru	ks	2,000	550,00	1 100,00
<u>Vypouštění</u>				
T-Kus PPR 63"	ks	2,000	502,50	1 005,00
DG přechod PPR pr.63mm/2"	ks	2,000	831,50	1 663,00
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 2"; L=125mm	ks	2,000	3 625,20	7 250,40
Hadičnick DN 50 – 2"	ks	2,000	450,20	900,40
<u>Mezikus pro napojení na stávající klapku (místnost vedle napojení na odbočku B)</u>				
Lemový nákržek DN200, plast	ks	1,000	2 009,20	2 009,20
Točivá příruba DN200, plast	ks	1,000	2 281,10	2 281,10
Lemový nákržek DN100, plast	ks	1,000	899,20	899,20
Točivá příruba DN100, plast	ks	1,000	1 308,50	1 308,50
Redukce plast DN200/DN100	ks	1,000	3 288,70	3 288,70
<u>Úsek od napojení na stávající klapku po odbočku B</u>				
Lemový nákržek DN100, plast	ks	1,000	899,20	899,20
Točivá příruba DN100, plast	ks	1,000	1 308,50	1 308,50
Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 110 x 12,3 mm	m	5,000	3 022,40	15 112,00
T – kus PPR D110	ks	1,000	1 094,90	1 094,90
Redukce PPR D110/63mm	ks	1,000	928,50	928,50
DG přechod PPR pr.63mm x 2"	ks	1,000	831,60	831,60
Koleno 90° 110mm	ks	1,000	1 044,10	1 044,10
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 6/4"; L=105mm	ks	1,000	2 465,80	2 465,80
Vsuvka Mosaz 6/4"	ks	2,000	352,40	704,80
Šroubení Mosaz 6/4"	ks	1,000	566,70	566,70
Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 50 x 6,9 mm	m	1,000	891,30	891,30
<u>Nová armatura pro uzavírání objektu A</u>				
Lemový nákržek DN100, plast	ks	2,000	899,20	1 798,40
Točivá příruba DN100, plast	ks	2,000	1 308,50	2 617,00
Mezipřírubová uzavírací klapka WAFER J9 - disk nerez; FKM (Viton) - DN 100; L=52mm – celonerezová	ks	1,000	27 419,10	27 419,10
<u>Potrubí ve výměňkové stanici</u>				
Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 110 x 12,3 mm	m	20,000	2 717,40	54 348,00
T-kus ppr 110mm	ks	3,000	1 094,90	3 284,70
Redukce PPR 110/40mm	ks	3,000	761,40	2 284,20

DG přechod PPR pr.40mm x 5/4"	ks	3,000	334,90	1 004,70
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 5/4"; L=90mm	ks	3,000	1 612,50	4 837,50
Šroubení Mosaz 5/4"	ks	3,000	441,00	1 323,00
Vsuvka mosaz 5/4"	ks	3,000	265,50	796,50
Redukce mosaz 5/4 x 3/4"	ks	3,000	273,90	821,70
Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm	m	1,500	608,30	912,45
Potrubí v místnosti – Uklízečky				
Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 110 x 12,3 mm	m	5,000	2 717,40	13 587,00
Koleno 90° - PPR - 108mm	ks	4,000	1 044,10	4 176,40
Potrubí – nízký průlezny kanál				
Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 110 x 12,3 mm	m	20,000	2 717,40	54 348,00
Koleno 90° - PPR - 108mm	ks	4,000	1 044,10	4 176,40
T-kus ppr 110mm	ks	3,000	1 094,90	3 284,70
Redukce PPR D110/63mm	ks	1,000	821,20	821,20
DG přechod PPR pr.63mm x 2"	ks	1,000	831,60	831,60
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 2"; L=125mm	ks	1,000	3 625,20	3 625,20
Šroubení Mosaz 2"	ks	1,000	876,80	876,80
Vsuvka Mosaz 2"	ks	1,000	876,80	876,80
Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 50 x 6,9 mm	m	1,000	790,60	790,60
DG přechod PPR pr.50mm x 2"	ks	1,000	1 058,10	1 058,10
Kulový uzávěr závitový - série B3 nerez dvoudílný - 5/4"; L=90mm	ks	1,000	1 612,50	1 612,50
Šroubení Mosaz 5/4"	ks	1,000	510,70	510,70
Vsuvka mosaz 5/4"	ks	1,000	265,50	265,50
Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm	m	1,000	401,20	401,20
Koleno 90° - PPR - 35mm	ks	1,000	276,20	276,20
Lemový nákržek DN100, plast	ks	1,000	899,20	899,20
Točivá příruha DN100, plast	ks	1,000	1 308,50	1 308,50
Přírubové spoje pro snadnější montáž				
Lemový nákržek DN100, plast	ks	12,000	899,20	10 790,40
Točivá příruha DN100, plast	ks	12,000	1 308,50	15 702,00
Izolace				
Izolace potrubí TUBOLIT DG	m	72,500	251,50	18 233,75
Uložení potrubí				
Konzoly, závěsy, objímky	soubor	1,000	16 312,50	16 312,50
Stavební práce				
Bourání a zapravení průřazů	ks	14,000	1 200,00	16 800,00
Spojovací materiál pro přírubové spoje				
	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
Demontáže				
Demontáž staré hranaté vzduchotechniky – sklep	m	15,000	250,00	3 750,00
Demontáž potrubí litinového hrdlového, do DN 125 mm	m	72,500	342,00	24 795,00
Demontáž armatur	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
Demontáž vodoměr	ks	2,000	200,00	400,00
Rezerva na nepředvídatelný materiál a nepředvídatelné práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
Likvidace sutí a vybouraných hmot	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
Doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Cena celkem bez DPH

482 894,70